
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Grad Novalja 

Gradska knjižnica Novalja 

KLASA: 400-03/26-01/01 

URBROJ: 2125-86-26-01 

Novalja, 19. siječnja 2026.g. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16, 114/22) i članka 13. Statuta Gradske knjižnice Novalja (KLASA: 011-01/23-

01/01, UR.BROJ: 2125-86-23-3 od 26. srpnja 2023.g.), v.d. ravnatelja Gradske knjižnice Novalja donosi 

 

PLAN NABAVE 

Gradske knjižnice Novalja za 2026. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom nabave utvrđuju se obveze Gradske knjižnice Novalja (dalje u tekstu: Knjižnica) u provođenju postupka javne nabave u 2026. godini propisanih 

Zakonom o javnoj nabavi. 

 

Članak 2. 

 

Plan nabave Knjižnice za 2026. godinu (dalje u tekstu: Plan nabave) temelji se na Financijskom planu Knjižnice za 2026. godinu (KLASA: 400-01/25-

01/06, URBROJ: 2125-86-25-1 od  30. prosinca 2025. godine). 

 

 

Plan nabave sadrži podatke: evidencijski broj nabave, predmet nabave, CPV, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta postupka javne nabave, sklapa 

li se ugovor o javnoj nabavi, okvirni sporazum ili narudžbenica, planirani početak postupka te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 

 

 

Članak 3. 



 

Utvrđuje se Plan nabave za 2026. godinu prema opisu i načinu kako slijedi: 

 

 

Ev. 

broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

(najviše 

200 

znakova) 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na 

grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica? 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz 

fondova 

EU? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-26-

JN 

Knjige 
za 
knjižnicu 

22113000-5 13.000,00 
jednostavna 

nabava 
NE DA narudžbenica NE siječanj 12 mjeseci   

 

 

Članak 4. 

 

Za izvršavanje nabava iz ovog Plana nabave nadležan je v.d. ravnatelja. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Plan nabave primjenjuje se od 01.01.2026. godine, a objavit će se na oglasnoj ploči i na internetskim stranicama Knjižnice. 

 

 

 v.d. ravnatelja: 

 _________________ 

 Ivana Kustić 

 

 


